
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No clasificado (50% = 5 Vueltas)

NE

NE

NE

N°

586

878

34

413

198

231

85

555

15

138

914

360

76

49

36

81

297

Nombre

RENATO LEHMKUHL

ADMILTON FARIAS

RAFAEL DUNKA

LAWRENCE TASCA

HUGO PHILIPPE

LUZENIR JOSE CARDOSO

LUCAS ARAUJO

EVERSON LUCIANO SILVA

OSMAIR CIPRIANI

LUI ANDRÉ FIETZ

LUCIANO LUIZ FARIAS

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

FLAVIANO TIEPO

ROGERIO SCHMITT

LUCAS MENDONÇA

FABIANO BERNARDO

FABIO DE OLIVEIRA

Vueltas

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

Dif. resp. 1°

12.715

12.856

22.253

25.139

1:08.774

1:08.775

1:08.776

1:21.768

2:17.352

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

9 Vueltas

NE

NE

NE

Total T°

15:52.344

16:05.059

16:05.200

16:14.597

16:17.483

17:01.118

17:01.119

17:01.120

17:14.112

18:09.696

17:01.118

17:01.119

17:30.622

18.300

Mejor Tm

1:41.704

1:41.298

1:43.524

1:44.160

1:43.367

1:45.777

1:45.682

1:50.083

1:48.626

1:51.119

1:54.874

2:00.481

2:00.281

Cidade

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

GARUVA

PIÇARRAS

CONCÓRDIA-SC

TUBARAO

SAO JOSE

CHAPECO

FLORIANÓPOLIS

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

SAO JOSE

CURITIBA

CONCORDIA

SAO JOSE

ITAJAI

SAO JOAO BATISTA

JOINVILLE

Patrocínio

SUPERMERCADOS SUL DO RIO,FANTASMA MOTO RACING E POLI FRIOS,M

SUPERMERCADO FARIAS

JN FERRAMENTARIA, JCL TEXTIL, GAIA MX

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI

EQUILIBRIO, PROESTAMP, GRILLO MOTOS, TAKO SUSHI

CABANAS CORES DO ROSA /TURCAMBIO

BRAVUS MADEIRAS/YELLOW RACING TEAM

MAIS ENGENHARIA

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS

LUCIANO LAMINAS

JLM.AUTO ELETRICA DIESE

DATA INCORPORADORA/DATA TREINAMENTOS

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

CARGO WEI, ASSESSORIOS 68 SP, POSTO PARADA DOS AMIGOS

FABIANO AUTOMOVEIS/WOLF RACING/TBG MOTOS

EXPRESSO INTERLAGOS

Clasificado por vueltas

Impresos: 19/3/2015 16:35:30

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 1ª Etapa
Intermediária MX1

Prova

Carrera iniciado a 11:48:12

São José - Potecas 1,500 km

30/9/2014 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


